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Ekspert naukowy botanik hydrobiolog konsultant projektu
w Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Szczecinie

 Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Szczecinie poszukuje kandydata na stanowisko:

                     Ekspert naukowy botanik hydrobiologkonsultant projektu w Złocieńcu

Wymiar etatu: 1/2

Liczba stanowisk: 1

 W miesiącu poprzedzającym datę upublicznienia ogłoszenia wskaźnik zatrudnienia osób niepenosprawnych w urzędzie, w rozumieniu przepisów o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz
zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, jest niższy niż 6%.

 Miejsce wykonywania pracy: Złocieniec

Zakres zadań wykonywanych na stanowisku pracy:

sprawdzanie poprawności naukowej dokumentacji powstającej w ramach projektu, określającej zakres, rozmiar i sposób planowanych zadań ochronnych.
nadzorowanie od strony merytorycznej prowadzonych prac, w ramach działań projektu.
prowadzenie i kontrola działań na rzecz ochrony ekosystemów rzecznych, w tym merytoryczny nadzór zadań dotyczących kanalizowania ruchu turystycznego w zlewni rzeki Drawy i
siedlisk przyrodniczych wg. Dyrektywy Siedliskowej.
zapewnienie ekosystemom rzecznym, bardzo wrażliwym na zmiany, że nie ulegną zniszczeniu podczas prac hydrotechnicznych w korytach rzek.
zapewnienie konsultacji naukowej dla zadań związanych reintrodukcją rdestniczki gęstej Groenlandia densa do siedliska przyrodniego 3260.
udział przy monitoringu projektu, ze względu na jego skomplikowany przebieg, konieczność zastosowania odpowiednich metodyk i narzędzi oraz ścisłego przestrzegania procedur.
udział przy zadaniach związanych z przekazywaniem informacji o projekcie na zewnątrz, poprzez recenzowanie przygotowanych materiałów, w celu zapewnia poprawności merytorycznej.
udział w spotkaniach projektu: konferencjach, warsztatach i aktywnej edukacji.
współpraca przy opracowaniu raportu laika i raportu naukowego, spotkaniach Grupy Sterującej i tworzeniu sieci z innymi projektami.
udział w przygotowaniu After Life Action plan dla projektu.
stanowisko podlega koordynatorowi projektu.

 Warunki pracy:

Warunki dotyczące charakteru pracy na stanowisku i sposobu wykonywania zadań:

- Praca o charakterze administracyjno-biurowym w pozycji siedzącej, wymuszonej, konieczność koncentracji uwagi podczas wykonywanej pracy, opracowywanie dokumentów, praca i czynności
koncepcyjne, obciążenie wzroku związane z pracą przy monitorach ekranowych.

- Praca w terenie z użyciem samochodu służbowego i przewozem osób i sprzętu.

- Na stanowisku występuje stres związany z zachowaniem terminów zapisanych w projekcie

LIFE13NAT/PL/000009 i dyspozycją środkami unijnymi.

- Praca przy komputerze w pozycji siedzącej wymagającej wysiłku statycznego.

- Częste podróże służbowe (krajowe i zagraniczne) do miejsc, które mogą być niedostosowane do poruszania się osób niepełnosprawnych.

 Miejsce i otoczenie organizacyjno-techniczne stanowiska pracy:

- Obiekt przy ul. Dworcowej 13 w Złocieńcu, stanowi siedzibę Wydziału Spraw Terenowych w Złocieńcu Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Szczecinie (WST w Złocieńcu), niebędący
własnością RDOŚ, nie jest dostosowany dla potrzeb osób niepełnosprawnych poruszających się na wózkach inwalidzkich (brak podjazdów, windy, toalet przystosowanych dla osób
niepełnosprawnych).

- Pomieszczenia biurowe WST w Złocieńcu oraz stanowiska pracy pracowników zatrudnionych w Złocieńcu, znajdują się w budynku o dwóch kondygnacjach, wysoki parter i jedno piętro na które
jest wejście po schodach. Brak windy.

- Stanowisko pracy wyposażone jest w monitor ekranowy, komputer, wspólną drukarkę, telefon, kserokopiarkę sieciową znajdującą się w korytarzu WST w Złocieńcu.

 Wymagania związane ze stanowiskiem pracy:

niezbędne:

wykształcenie: wyższe w dziedzinie nauk przyrodniczych lub rolniczych,
stopień naukowy co najmniej doktora,
3 lata pracy w obszarze ochrony przyrody lub środowiska,

pozostałe wymagania niezbędne:

komunikatywność,
umiejętność organizacji pracy i pracy w zespole,
doświadczenie w zakresie prowadzenia czynnej ochrony przyrody, związanej z ekosystemami wodnymi, potwierdzone wybranymi publikacjami naukowymi w ostatnich 10 latach, bądź
referencjami z udziału w projektach realizowanych na rzecz czynnej ochrony przyrody, bądź ekspertyzami lub opiniami,
doświadczenie przy pełnieniu funkcji konsultacji naukowej w zakresie: ochrony gatunków i siedlisk przyrodniczych zwiazanych z wodami i zależnych od wód, biologii-botaniki lub
hydrobiologii w ostatnich 10 latach, potwierdzone bądź referencjami bądź ekspertyzami lub opiniami,
kierowanie lub udział w projekcie w zakresie ochrony przyrody, biologii-botaniki lub hydrobiologii w ostatnich 10 latach,

 wymagania dodatkowe:

doświadczenie w projektach dotyczących reintrodukcji gatunków roślin wodnych,
roczne doświadczenie zawodowe w administracji publicznej,
znajomość ustawy prawo zamówień publicznych,
znajomość prawa budowlanego,
umiejętność posługiwania się komputerem, programy: MS Office Word, Excel, PowerPoint, Access oraz obsługa poczty elektronicznej,
umiejętność wykonywania fotografii i filmowania,
umiejętność posługiwania się łodzią wiosłową wyposażoną w silnik o mocy nie przekraczającej 10 KW,
umiejętność posługiwania się sprzętem do monitoringu przyrodniczego,
znajomość języka angielskiego w stopniu zaawansowanym,
posiadanie prawa jazdy kat. B,
stała dyspozycyjność,
praca w biurze i w terenie,
odporność na stres.

 Wymagane dokumenty i oświadczenia:

CV i list motywacyjny,



oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych do celów rekrutacji,
oświadczenie kandydata o korzystaniu z pełni praw publicznych,
oświadczenie kandydata o nieskazaniu prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo skarbowe,
kopie dokumentów potwierdzających wymagane wykształcenie,
kopia dokumentu potwierdzającego posiadanie polskiego obywatelstwa lub oświadczenie o posiadaniu obywatelstwa polskiego,
kopie dokumentów potwierdzających 3 lata stażu pracy w obszarze ochrony przyrody lub środowiska (zakończone okresy zatrudnienia - świadectwa pracy),
kopie dokumentów potwierdzających kierowanie lub udział w projekcie w zakresie ochrony przyrody, biologii-botaniki lub hydrobiologii w ostatnich 10 latach - kopie referencji, ekspertyz
lub opinii z udziału w projekcie,
kopie dokumentów potwierdzających doświadczenie w zakresie prowadzenia czynnej ochrony przyrody, związanej z ekosystemami wodnymi w ostatnich 10 latach - kopie publikacji
naukowych, referencji, ekspertyz lub opinii,
kopie dokumentów potwierdzających doświadczenie przy pełnieniu funkcji konsultacji naukowej w zakresie: ochrony gatunków i siedlisk przyrodniczych zwiazanych z wodami i zależnych
od wód, biologii-botaniki lub hydrobiologii w ostatnich 10 latach - kopie publikacji naukowych, referencji bądź ekspertyz lub opinii.
kopia prawa jazdy kat. B

 Inne dokumenty i oświadczenia:

kopia dokumentu potwierdzającego niepełnosprawność – w przypadku kandydatów, którzy zamierzają skorzystać z pierwszeństwa w zatrudnieniu w sytuacji gdy znajdą się w gronie
kandydatów spełniających wymagania na dane stanowisko.

Termin składania dokumentów:

13.11.2014 r.

Miejsce składania dokumentów:

Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska
ul. Firlika 20; 71-637 Szczecin

z dopiskiem (oferta pracy – Ekspert naukowy botanik hydrobiolog konsultant projektu)

Inne informacje:

- W ofercie należy podać dane kontaktowe tj. (adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu).

- Wymagane dokumenty i oświadczenia muszą być opatrzone datą i własnoręcznym podpisem. Wzór oświadczeń zamieszczono na stronie BIP RDOŚ w Szczecinie (zakładka – oświadczenia).

- Wynagrodzenie zasadnicze brutto 1300,00 zł.+ premia regulaminowa

- Oferty należy składać w zamkniętych kopertach.

- Oferty otrzymane po terminie, nie będą rozpatrywane (decyduje data stempla pocztowego).

- Oferty złożone przez kandydatów, którzy nie zostali wytypowani do zatrudnienia są niszczone po upływie 3 miesięcy po zakończeniu rekrutacji. Oferty te mogą zostać na wniosek adresata,
odebrane osobiście od pracownika Kadr.

- Dodatkowe informacje można uzyskać pod numerem telefonu: 914305-220 (kadry).            

- Do składania dokumentów zachęcamy również osoby niepełnosprawne, które spełniają wymagania określone w niniejszym ogłoszeniu.


